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EUROBATTERY MINERALS: START AV
VOLFRAMPRODUKTION I SPANIEN

PLANERAD TILL 2027 – MANGOLD INLEDER
BEVAKNING MED KÖPREKOMMENDATION

OCH EN RIKTKURS PÅ 0,45 SEK
Stockholm, 18 maj 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: “EBM”); kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelaratt oberoende 
analysbevakning av bolaget har inletts med en köprekommendation och en 12-månaders riktkurs 
om 0,45 SEK per aktie, vilket motsvarar en uppsida på över 130 % jämfört med nuvarande 
kursnivåer.

Analysrapporten omfattar Eurobattery Minerals två aktiva projekt: volframprojektet San Juan i 
Spanien samt nickel-koppar-koboltprojektet Hautalampi i Finland. Basvärderingen enligt SOTP-
modellen motsvarar 0,448 SEK per aktie (12-månaders riktkurs: 0,45 SEK). Bull-scenariot, som bygger 
på en initial bolagsbedömning om en ytterligare resurspotential på 960 000 ton inom San Juan-
koncessionen – under förutsättning att framtida borrningar bekräftar potentialen – uppgår till 
1,105 SEK per aktie. Vid nuvarande spotpriser på volfram stiger Bull-scenariot till 1,561 SEK per aktie.

Viktiga faktorer som enligt rapporten stödjer San Juan-projektet är bland annat:

Köprekommendation – Riktkurs: 0,45 SEK – Nuvarande kurs: cirka 0,20 SEK – Indikerad 
uppsida: >130 %
Produktionsstart planerad till Q1 2027 – mindre än 12 månader bort
Samtliga tillstånd på plats – gruvlicensen giltig till 2055
Finansiering säkrad: konvertibelfacilitet om 60 MSEK (Loft Capital, maj 2026)
Avsiktsförklaring undertecknad för koncentratförsäljning med Wolfram Bergbau und Hütten AG 
(Sandvik-koncernen) – köpare tillgängliga från första produktionsdagen
Mineraltillgångar på 145 000 ton WO# med en halt av 1,3 % – bland de högsta volframhalterna 
för projekt i Europa som är nära produktionsstart
Arbete med gruvdesign (Minepro Solutions, Spanien) och metallurgiska tester (SLR Consulting, 
Storbritannien) är pågående
Ansökningar inskickade om att erhålla status som strategiskt projekt under EU:s förordning 
om kritiska råmaterial (CRMA) — beslut väntas i juni 2026
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Bull-scenario (baserat på en initial bolagsbedömning om 960 000 ton, förutsatt framtida 
verifiering via provborrningar, vid nuvarande spotpriser): 1,561 SEK per aktie

”San Juan hör idag till de volframprojekt i Europa som ligger närmast produktionsstart. Alla tillstånd 
finns på plats, finansieringen är säkrad och köpare finns tillgängliga från dag ett. Vi ligger i fas för att 
inleda produktion under första kvartalet 2027”, säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery 
Minerals AB.

Han fortsätter: ”I takt med att Eurobattery Minerals utvecklas vidare vill vi också öka vår synlighet på 
kapitalmarknaden. Analysrapporten ger investerare och andra intressenter en bättre bild av våra projekt, 

.”vår strategi och vår långsiktiga potential

Rapporten bifogas detta pressmeddelande och finns även tillgänglig på bolagets webbplats: 
.https://investors.eurobatteryminerals.com/ekonomiska-rapporter/

Mangolds fullständiga analysrapport finns tillgänglig på Mangold Fondkommissions webbplats på 
 och kommer att uppdateras https://mangold.se/mangold-insight/bolag/eurobattery-minerals/

kvartalsvis.

Friskrivningsklausul
Detta pressmeddelande innehåller en sammanfattning av utvald information och bedömningar från 
en analysrapport framtagen av Mangold Fondkommission AB (”Mangold”) avseende Eurobattery 
Minerals AB. Hänvisningar till värderingsscenarier, riktkurser, marknadsantaganden och 
projektbedömningar baseras på Mangolds analys och utgör  uttalanden, prognoser eller garantier inte
från Eurobattery Minerals avseende framtida värdering, aktiekursutveckling eller finansiell utveckling.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.
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Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals: Start av volframproduktion i Spanien planerad till 2027 – Mangold inleder 
bevakning med köprekommendation och en riktkurs på 0,45 SEK
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